
Zápis z 20. zasedání AS PřF MU v Brně dne 18.4.2005. 
 
Program zasedání: 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola zápisu z minulých zasedání 
3. Stipendijní řád 
4. Rozpočet fakulty 
5. Vyhlášení voleb do senátu 
6. Různé 
7. Usnesení 

 
Usnesení 
 

1. senát potvrdil zápisy z 18. a 19. zasedání bez připomínek 
2. senát přijal návrh na pokračování diskuse o stipendijním řádu na dalším jednání. 
3. Senát schválil výroční zprávu o činnosti a hospodaření fakulty v roce 2004 a rozpočet 

fakulty ve znění předložené děkanem fakulty. 
4. Senát vyhlásil volby do senátu PřF MU a MU na dny 16.5 – 3.6 a schválil členy a 

předsedy volebních komisí. 
 
Ad 2. 
Děkan fakulty seznámil senát s návrhem stipendijního řádu. Členové studentské komory 
požádali, aby jednání o stipendijním řádu mohlo pokračovat na příštím zasedání AS, protože 
by s vedením fakulty chtěli ještě o některých bodech návrhu diskutovat. Senát jejich žádosti 
po kratší rozpravě vyhověl. 
 
Ad 3. 
Tajemnice fakulty seznámila senát s textem výroční zprávu o činnosti a hospodaření fakulty 
v roce 2004. Senát požádal paní tajemnici, aby senát dostal v příštím roce tuto zprávu 
v předstihu, aby se s ní mohl podrobněji seznámit. 
 
Proděkan Bulant a děkan fakulty seznámili senát s rozpočtem fakulty. Po diskusi (Faimon, 
Munzar, Mikulášek, Kolář) na kterou reagovali děkan fakulty, tajemnice fakulty i proděkan 
Bulant byl rozpočet schválen. 
 
Ad 4.  
Senát vyhlásil volby do senátu PřF MU a MU na dny 16.5 – 3.6. Ve dnech 19. 4 – 1.5  
proběhne navrhování kandidátů volebním komisím, zveřejnění volebního programu 
jednotlivých kandidátů. Vlastní volby proběhnou elektronickou cestou. Předseda senátu zajistí 
zveřejnění vyhlášení voleb.Byly schváleny předsedové a členové volebních komisí. 
 
Sekce VoZ 
Předseda: Miloš Kosík,  kosik@sci.muni.cz
Členové: Soňa Holečková,  sona@sci.muni.cz
               Mgr Ondřej Mulíček PhD, mulicek@sci.muni.cz
 
Sekce Matematika 
Předseda: RNDr Zdeněk Pospíšil Dr, pospisil@math.muni.cz
Členové: RNDr Ladislav Adamec CSc, adamec@math.muni.cz


Zápis z 20. zasedání AS PřF MU v Brně dne 18.4.2005.


Program zasedání:


1. Zahájení


2. Kontrola zápisu z minulých zasedání


3. Stipendijní řád


4. Rozpočet fakulty


5. Vyhlášení voleb do senátu


6. Různé


7. Usnesení


Usnesení


1. senát potvrdil zápisy z 18. a 19. zasedání bez připomínek


2. senát přijal návrh na pokračování diskuse o stipendijním řádu na dalším jednání.


3. Senát schválil výroční zprávu o činnosti a hospodaření fakulty v roce 2004 a rozpočet fakulty ve znění předložené děkanem fakulty.


4. Senát vyhlásil volby do senátu PřF MU a MU na dny 16.5 – 3.6 a schválil členy a předsedy volebních komisí.


Ad 2.


Děkan fakulty seznámil senát s návrhem stipendijního řádu. Členové studentské komory požádali, aby jednání o stipendijním řádu mohlo pokračovat na příštím zasedání AS, protože by s vedením fakulty chtěli ještě o některých bodech návrhu diskutovat. Senát jejich žádosti po kratší rozpravě vyhověl.


Ad 3.


Tajemnice fakulty seznámila senát s textem výroční zprávu o činnosti a hospodaření fakulty v roce 2004. Senát požádal paní tajemnici, aby senát dostal v příštím roce tuto zprávu v předstihu, aby se s ní mohl podrobněji seznámit.


Proděkan Bulant a děkan fakulty seznámili senát s rozpočtem fakulty. Po diskusi (Faimon, Munzar, Mikulášek, Kolář) na kterou reagovali děkan fakulty, tajemnice fakulty i proděkan Bulant byl rozpočet schválen.


Ad 4. 

Senát vyhlásil volby do senátu PřF MU a MU na dny 16.5 – 3.6. Ve dnech 19. 4 – 1.5  proběhne navrhování kandidátů volebním komisím, zveřejnění volebního programu jednotlivých kandidátů. Vlastní volby proběhnou elektronickou cestou. Předseda senátu zajistí zveřejnění vyhlášení voleb.Byly schváleny předsedové a členové volebních komisí.


Sekce VoZ


Předseda: Miloš Kosík,  kosik@sci.muni.cz

Členové: Soňa Holečková,  sona@sci.muni.cz

               Mgr Ondřej Mulíček PhD, mulicek@sci.muni.cz

Sekce Matematika


Předseda: RNDr Zdeněk Pospíšil Dr, pospisil@math.muni.cz

Členové: RNDr Ladislav Adamec CSc, adamec@math.muni.cz

                Mgr Ondřej Klíma PhD, klima@math.muni.cz

Sekce Fyzika


Předseda:  Doc Dr Dominik Munzar, munzar@sci.muni.cz

Členové: RNDr Zdeněk Kopecký Dr, kopecky@physics.muni.cz

               RNDr Antonín Brabec CSc, abr92@sci.muni.cz

Sekce Biologie


Předseda: RNDr ing Karel Chroust PhD, chroust@sci.muni.cz

Členové:  Dipl.Biol Jiří Schlaghamerský PhD, jiris@sci.muni.cz

                 Doc RNDr Petr Bureš PhD, bures@sci.muni.cz

NCBR


Předseda: Mgr Eva Fadrná PhD, evaf@chemi.muni.cz

Členové: RNDr Radovan Fiala CSc, fiala@sci.muni.cz

                 RNDr Zbyněk Prokop PhD, zbynek@chemi.muni.cz

Sekce Chemie


Předseda:  RNDr Jan Taraba PhD, taraba@chemi.muni.cz

Členové :  Doc RNDr Pavel Pazdera Csc, pazdera@chemi.muni.cz

                 Doc RNDr Libuše Trnková CSc, libuse@chemi.muni.cz

Studentská obec


Předseda: RNDr Jiří Löbl, lobl@chemi.muni.cz

Členové:  Mgr Jiří Matoušek, matousek@mail.muni.cz

               Mgr, Adam Dubroka, dubroka@physics.muni.cz

Různé


Senátoři Mozga a Přibyla se dotázali paní tajemnice, proč dosud není na fakultě tříděn odpad. Paní tajemnice uvedla, že třídění bude zahájeno v průběhu května a zpoždění bylo způsobeno rekonstrukcí areálu.


Senátor Faimon se dotázal, proč docházelo v průběhu rekonstrukce k opakovaným výkopům před budovou 02. Paní tajemnice odpověděla, že technická realizace rekonstrukce je zcela v režii stavební firmy a fakulta nemá na průběh konkrétních stavebních kroků vliv.


Prezence 


Celkem přítomno 20 senátorů (13/16 KAP, 7/13 KS)


Komora akademických pracovníků


Čadek,Faimon,Fiala,Chroust,Leichmann,Mazal,Mikoláš, Mikulášek,Munzar,Příhoda,Šišma,Toušek,Trunec


Komora studentů


Dubroka,Rebenda,Chrobáková,Mozga, Löbl, Matoušek,Přibyla.


Hosté:


Doc RNDr Milan Gelnar CSc – děkan


Mgr Michal Bulant PhD – proděkan


Ing Hana Miclíčková – tajemnice


RNDr Miroslav Kolář CSc – člen senátu MU


Doc RNDr Jan Helešic PhD – vedoucí sekce biologie


Zasedání řídil:


J.Leichmann


Zapsal:


J.Leichmann


lap1�
ZapisAS05_20_180405.doc�

mailto:kosik@sci.muni.cz
mailto:sona@sci.muni.cz
mailto:mulicek@sci.muni.cz
mailto:pospisil@math.muni.cz
mailto:adamec@math.muni.cz


                Mgr Ondřej Klíma PhD, klima@math.muni.cz
 
Sekce Fyzika 
Předseda:  Doc Dr Dominik Munzar, munzar@sci.muni.cz
Členové: RNDr Zdeněk Kopecký Dr, kopecky@physics.muni.cz
               RNDr Antonín Brabec CSc, abr92@sci.muni.cz
 
Sekce Biologie 
Předseda: RNDr ing Karel Chroust PhD, chroust@sci.muni.cz
Členové:  Dipl.Biol Jiří Schlaghamerský PhD, jiris@sci.muni.cz
                 Doc RNDr Petr Bureš PhD, bures@sci.muni.cz
 
NCBR 
Předseda: Mgr Eva Fadrná PhD, evaf@chemi.muni.cz
Členové: RNDr Radovan Fiala CSc, fiala@sci.muni.cz
                 RNDr Zbyněk Prokop PhD, zbynek@chemi.muni.cz
 
Sekce Chemie 
Předseda:  RNDr Jan Taraba PhD, taraba@chemi.muni.cz
Členové :  Doc RNDr Pavel Pazdera Csc, pazdera@chemi.muni.cz
                 Doc RNDr Libuše Trnková CSc, libuse@chemi.muni.cz
 
Studentská obec 
Předseda: RNDr Jiří Löbl, lobl@chemi.muni.cz
Členové:  Mgr Jiří Matoušek, matousek@mail.muni.cz
               Mgr, Adam Dubroka, dubroka@physics.muni.cz
 
 
 
Různé 
Senátoři Mozga a Přibyla se dotázali paní tajemnice, proč dosud není na fakultě tříděn odpad. 
Paní tajemnice uvedla, že třídění bude zahájeno v průběhu května a zpoždění bylo způsobeno 
rekonstrukcí areálu. 
 
Senátor Faimon se dotázal, proč docházelo v průběhu rekonstrukce k opakovaným výkopům 
před budovou 02. Paní tajemnice odpověděla, že technická realizace rekonstrukce je zcela 
v režii stavební firmy a fakulta nemá na průběh konkrétních stavebních kroků vliv. 
 
 
Prezence  
Celkem přítomno 20 senátorů (13/16 KAP, 7/13 KS) 
 
Komora akademických pracovníků 
 
Čadek,Faimon,Fiala,Chroust,Leichmann,Mazal,Mikoláš, 
Mikulášek,Munzar,Příhoda,Šišma,Toušek,Trunec 
 
Komora studentů 
 
Dubroka,Rebenda,Chrobáková,Mozga, Löbl, Matoušek,Přibyla. 

mailto:klima@math.muni.cz
mailto:munzar@sci.muni.cz
mailto:kopecky@physics.muni.cz
mailto:abr92@sci.muni.cz
mailto:chroust@sci.muni.cz
mailto:jiris@sci.muni.cz
mailto:bures@sci.muni.cz
mailto:evaf@chemi.muni.cz
mailto:fiala@sci.muni.cz
mailto:zbynek@chemi.muni.cz
https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli.pl?to=taraba@chemi.muni.cz
mailto:pazdera@chemi.muni.cz
mailto:libuse@chemi.muni.cz
https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli.pl?to=lobl@chemi.muni.cz
https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli.pl?to=matousek@mail.muni.cz
https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli.pl?to=dubroka@physics.muni.cz


 
Hosté: 
Doc RNDr Milan Gelnar CSc – děkan 
Mgr Michal Bulant PhD – proděkan 
Ing Hana Miclíčková – tajemnice 
RNDr Miroslav Kolář CSc – člen senátu MU 
Doc RNDr Jan Helešic PhD – vedoucí sekce biologie 
 
Zasedání řídil: 
J.Leichmann 
 
Zapsal: 
J.Leichmann 


	Předseda: Miloš Kosík,  kosik@sci.muni.cz

